
 

 

 

Nummer 12-09.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.   

10 april 2014; 

 

Overwegende dat: 

 het bestemmingsplan De Zon 2 te Uithuizen met ingang van vrijdag 7 

februari 2014 tot en met donderdag 20 maart 2014 ter inzage heeft 

gelegen; 

 binnen deze periode 1 zienswijze is ingediend; 

 

Gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

1. de zienswijze tegen het bestemmingsplan De Zon 2 te Uithuizen  

ongegrond te verklaren; 

2. het bestemmingsplan De Zon 2 te Uithuizen vast te stellen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 24 april 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


